中共安徽大学委员会文件
[bookmark: PO_FILE_NO]校党字〔2021〕40号
                       ★
[bookmark: PO_TITLE]关于调整优化党委党校（教师发展中心）
机构设置的通知

[bookmark: PO_Content]各基层党委、党总支、直属党支部；各学院、教学部，校直机关各部门，各直属、附属单位：
为加快推进“双一流”建设，优化学校内部治理结构，推进学校治理体系和治理能力现代化建设，促进学校高质量发展，经2021年4月12日校长办公会议、4月13日校党委常委会会议研究，决定党委党校与党委组织部合署办公，不再与教师发展中心“一个机构、两块牌子”；教师发展中心继续保留，为学校教学科研辅助机构，为教师职业生涯发展提供服务和保障，促进教师成长与学校发展有机统一。
[bookmark: _GoBack]教师发展中心工作职责为：贯彻落实国家和安徽省关于教师发展的政策要求，完善教师发展体系，统筹教师研修、职业发展咨询、教育教学指导、学术发展、学习资源服务等工作；具体负责提升教师思想政治素质、师德素养和专业素质能力，教师运用信息技术改进教学的能力，适应新科技对人才培养的要求；负责建立健全教师工作咨询与交流机制，搭建教师交流互动平台，满足教师个性化专业发展需求；负责教师职业能力提升项目管理和竞赛组织，示范创新人才培养的教学理念和教学模式；完成上级组织和学校交办的其他工作任务。
学校为教师发展中心提供必要的岗位资源支持。承担党委党校相应职责的岗位及人员，在学校党委统筹安排下，按照“岗随事走、人随岗走”原则，一并划转至党委组织部。
特此通知。

中共安徽大学委员会
2021年4月13日

—1—